
sada světel MAXBIKE JY-180 přední, 006T zadní

» Příslušenství » Osvětlení

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
18.4.2025 11:24

1/2

číslo zboží 81 285 

Přední: 3x LED, Napájení: 2×AA baterie, 1 intenzity jasu,
1 úroveň intenzity blikání, Rozměry: 103 x 35 x 45 mm,
Zadní: 3x LED, Napájení: 2×AAA baterie, 1 intenzita
jasum, 1 úroveň intenzity blikání, Rozměry: 63 x 40 x 23
mm

Dostupnost na hlavním skladě: Není skladem



sada světel MAXBIKE JY-180 přední, 006T zadní

» Příslušenství » Osvětlení

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
18.4.2025 11:24

2/2

Popis
Sada předního a zadního světla Maxbike JY-180 a
Maxbike 006TN
Přední světlo na kolo je vybaveno 3 ultrasvítivými
diodami, které poskytují vysokou viditelnost a
bezpečnost za všech podmínek. Nabízí stálé svícení až
35 hodin nebo blikání až 70 hodin na jednu sadu baterií.
Světlo je napájeno dvěma AA tužkovými bateriemi,
které jsou součástí balení. Díky držáku kompatibilnímu s
řídítky o průměru 22-32 mm jej snadno připevníte na
všechny běžné typy řídítek.

Technické parametry:
• 3x LED
• Voděodolná konstrukce
• Rozměry: 103 x 35 x 45 mm
Funkce svícení a baterie:
• 1 intenzita jasu
• 1 úroveň intenzity blikání
• Napájení: 2×AA baterie (součástí balení)
• Výdrž baterie: při svícení až 30h, při blikání až 70h
(závisí na typu použitých baterií
Součásti balení: světlo, bajonetový držák, 2×AA
tužkové baterie
Zadní bateriové světlo se třemi červenými LED s
vysokým jasem, které zaručí perfektní viditelnost na
velkou vzdálenost. Světlo má jeden režim svícení a
jeden režim blikání. Napájeno je dvěma AAA
mikrotužkovými bateriemi, které jsou součástí balení. Na
sedlovku se světlo upevňuje pomocí objímky se
zajišťovacím šroubem.

Technické parametry:
• 3x LED
• Voděodolná konstrukce
• Rozměry: 63 x 40 x 23 mm
Funkce svícení a baterie:
• 1 intenzita jasu
• 1 úroveň intenzity blikání
• Napájení: 2×AAA baterie (součástí balení)
Součásti balení: světlo, upevňovací objímka, 2×AAA
mikrotužkové baterie

Parametry zboží
Výrobce MAXBIKE 
Přední/Zadní Sada 


